de Trabalho do ano de 2025, firmada entre o SINDSERVIÇOS/DF e SEAC/DF (Sei nº 0765431), registrada
no Ministério do Trabalho e Emprego sob o número DF000042/2025.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR

2.1. O valor deste termo de aposHlamento, para cobertura das despesas relaHvas a

repactuação dos preços do Contrato 01/2025, é de R$ 267.816,48 (duzentos e sessenta e sete mil
oitocentos e dezesseis reais e quarenta e oito centavos).

2.2. Com a repactuação dos preços, o valor mensal esHmado da contratação passa a ser de R$
195.140,88 (cento e noventa e cinco mil cento e quarenta reais e oitenta e oito centavos), perfazendo o
toal anual de R$ 2.341.690,56 (dois milhões trezentos e quarenta e um mil seiscentos e noventa reais e
cinquenta e seis centavos), conforme tabela abaixo.

GRUPO ITEM CBO DESCRIÇÃO MÉTRICA QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO DO
POSTO

VALOR
MENSAL

VALOR ANUAL

1

5
4110-

10
Assistente

Administrativo I
Posto 22 R$ 7.188,30

R$
158.142,60

R$
1.897.711,20